tem et alijs causis quod et quantis sunt quietat emitit et liberum
facit. Abductionibus vulnerum et processibus omnibus cessant.

Pietrzykowo

Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitano Branicensi personam
comparentis Nobilis Laurentius deum Pauli Pietrzykowsky de Pietrzy-
kowie plebani hinc Lang mente et corpore ex parte palam publice ac libere
reconnoit. Quia illi Martino deum Stanislaw Pietrzykowsky et
ipsi per curiam Branicensi in hereditate Pietrzykowsky plebani hinc
in campo sedecem sulcos hyemal a Via ad Liriam tendent inter
metu Christophere et Successorem deum Stanislaw Pietrzykowsky
iacent cum omnibus et singulis Actibus fructibus proventibus
attinent et pertinentibus exceptis in. Ocho florum Poloni hinc Lira
ad exemptionem et summam partem integram evolutionem abjacent
et miserant. Per eam ex parte Johannem realem cum parte possione
per Mem et Actes duos officii acceptanda dat et admittit. Submitten-
do se de omnibus bonis cum fructibus suis Memoratum Tenentium
suum et eorum possione vacante quocumque ab omni impedimento eundem
quocumque personam quocumque et amotandum per totum tempus
tenentium eiusmodi bonis quocumque opus fuerit tueri defendere eun-
dere solus per se et per submissas personas non iniuriare sub
radio simili alium. Ocho florum Poloni et Coram officio present
in primo Actibus Tenentium per exemptionem ac satisfactionem
omnibus in Tenentium sunt amodo et defenit legalibus im-
pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abstin-
tendi et abrenunciandi.

Hygniewicki

Emissio

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitano Branicensi personam
comparentis Nobilis Florianus deum Theodori Hygniewicki Lang mente et corpore ex parte
palam publice ac libere reconnoit. Quia Mem Ostriedorem deum de-
mian Hygniewicki de causa et Actione Reme vulnerum ad quod
uit iudicium instituta et optam per sufficientem satisfactionem quietat
emitit et liberum facit. Additionem et processum et in causa obtent
cessat et annihilat perpetuis ac futuris temporibus.

Zimnoch

Debitum.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitano Branicensi personam
comparentis Nobilis Jacobus filius Alberti Leszynski Lang mente
et corpore ex parte palam publice ac libere reconnoit. Quia Nobili
Laurentio cum Joanne Zimnoch et eius fratribus Tenentibus est de-
bitum per Len et liquidum mutuatim pecunia summam Triginta
florum.